15-02-2024 12:40:17

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores, na ocasião, relataram que em tal via, condutores de veículo estão abusando da velocidade,
expondo ao perigo, pedestres, e toda população da região, causando assim, acidentes.

Instalação de redutores de velocidade (TRAVESSIA ELEVADA).

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-03-2018

AVENIDA SERRA CANASTRA, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-358, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: PROXIMO AO NUMERO 361

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 1890/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 5 de março de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Roger Dantas

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total